

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníka v obci Hviezdoslavov - ulica Hlavná - NEPREDVÍDANÉ PRÁCE I.ETAPA

Objekt:

Objednávateľ: Obec Hviezdoslavov

Zhotoviteľ: TIMS, spol. s r.o.

Miesto: Hlavná ul., Hviezdoslavov

Spracoval: Ing. Ľuboš Kováč

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

13 852,860

1

Zemné práce

2 808,762

1	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	179,600	14,296	2 567,562
2	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	53,600	4,500	241,200

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 044,098

3	916561111	Osadenie cest. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	53,600	14,950	801,320
4		Odvodňovací obrubník ACO Kerb Drain KD305	ks	80,000	69,500	5 560,000
5		Odvodňovací obrubník ACO Kerb Drain KD305 Revízny diel s predvŕtaním pre odtok	ks	27,000	153,500	4 144,500
6		Zažehlenie spojov asfaltovou zálievkou zahorúca	m	0,000	5,900	0,000
7	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,420	11,950	208,169
8	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (do 10km)	t	156,780	0,350	54,873
9	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	17,420	5,800	101,036
10	979089012.1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,420	10,000	174,200

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníka v obci Hviezdoslavov - ulica Hlavná - NEPREDVÍDANÉ PRÁCE II.ETAPA

Objekt:

Objednávateľ: Obec Hviezdoslavov

Zhotoviteľ: TIMS, spol. s r.o.

Miesto: Hlavná ul., Hviezdoslavov

Spracoval: Ing. Ľuboš Kováč

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

8 637,540

1

Zemné práce

702,190

1	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	44,900	14,296	641,890
2	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	13,400	4,500	60,300

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 935,350

3	916561111	Osadenie cest. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	13,400	14,950	200,330
4		Odvodňovací obrubník ACO Kerb Drain KD305	ks	20,000	69,500	1 390,000
5		Odvodňovací obrubník ACO Kerb Drain KD305 Revízný diel s predvŕtaním pre odtok	ks	7,000	153,500	1 074,500
6		Zažehlenie spojov asfaltovou zálievkou zahorúca	m	870,500	5,900	5 135,950
7	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,355	11,950	52,042
8	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (do 10km)	t	39,195	0,350	13,718
9	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,355	5,800	25,259
10	979089012.1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,355	10,000	43,550